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a.s. 2023/2024 

Circolare/Disposizione n. 771 
del 22/06/2024 
 

AGLI STUDENTI CON GIUDIZIO SOSPESO 
AI DOCENTI SOTTOINDICATI 

 
e, p.c.: ALLA DSGA 

ALL’UFFICIO DIDATTICA 

AL PERSONALE ATA 
AL SITO WEB 

 

 

 
OGGETTO: CALENDARIO DELLE PROVE DI VERIFICA PER GLI ALUNNI CON GIUDIZIO SOSPESO 
 

Si comunica che nel periodo 08/07/2024 - 10/07/2024 si svolgeranno le prove di verifica per gli alunni 

con giudizio sospeso. 

Gli alunni dovranno recarsi presso la sede indicata nel calendario sotto riportato, nei giorni e negli orari 

previsti. La mancata presenza, se non giustificata da certificato medico, comporterà la non ammissione 

all’anno successivo. 

Il testo delle prove di verifica è stato depositato dai docenti titolari dell’insegnamento presso la 

segreteria didattica; gli stessi o i docenti somministratori avranno cura di prelevarle, farle svolgere e 

riconsegnarle, una volta corrette, alla segreteria didattica prima dello scrutinio finale. 

Si informano gli studenti del corso odontotecnico (ODO) che le prove di recupero si terranno in sede 

Fermi, mentre quelle relative al corso di Manutenzione e assistenza tecnica (AMT e BMT) si terranno presso 

la sede Giorgi come indicato anche nei calendari seguenti. 

 

 

Allegati: 

• Calendario prove presso SEDE FERMI; 

• Calendario prove presso SEDE GIORGI. 

 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Giuliana Milana 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
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CALENDARIO ESAMI DEBITI FORMATIVI DELL’ISTRUZIONE TECNICA + Corso ODO  
SEDE DI SVOLGIMENTO ITIS FERMI, VIA SAN PELAIO, 37     DATE: 08-09-10 LUGLIO 2024 
 

LUNEDÌ 08 LUGLIO 2024 

 

Giorno e Orario 

 

Discipline 

 

n. Alunni 

 

Classi Docenti somministratori 
Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

FERMI 

08/07/2024 
 

dalle 08:15 

alle 10:15 

 

ITALIANO 

 

 
STORIA 

 

1 

1 

 

1 

2 

1 

      
3COD 

1F 
 

3COD 
3AB 
3BM 

 

ZAMBON 

ROSINI 

 

ZAMBON 

ALOSI 

GIURIATI 

BONADIES 
1015 

1° PIANO 

INGLESE 
12 

(2+2+4 

+1+3) 

1A 

2A 

2B 

3CBC 

4ACE 

BATTEL 
ANDREATTA 

SPAGNOLO 

1014 

1° PIANO 

INGLESE 
13 

(3+1+4 

+5) 

1B 

3AB 

4AB 

4CM 

PEDONE 
BELLATI 

PICCININI 

1013 

1° PIANO 

INGLESE 

1 
1 

4 (2+2) 

1C 

2F 

2E 

2COD 

PELOSI 

DE CICCO 

BIASI 
BOTTEON 

1012 

1° PIANO 

INGLESE 
13 

(5+4+1+3) 

1D 

2D 

3AM 

3CME 

SUSANA 
FURLANETTO 

POLES 

1030 

1° PIANO 

TECNOLOGIA E 
DISEGNO 

3 
(1+1+1) 

1D 

1E 

1F 

CASSARÀ BARBISAN L. TEC. DIS. 

08/07/2024 
 

dalle 10:15 
alle 12:15 

 
FISICA 

 
STA-M 

TECNOLOGIE 
MECCANICHE 

 
CHIMICA 

ORGANICA 
 

 
1 

 

1+1 

 

 

 

1+1 

 

1C 

 

2F 

3AM 

 

 

3BB 

3CBC-C 

 

 
BELLINATO 

 
VUOLO 

 
 
 

ZANATO 

 
 
 

MIATTO 
 
 
 

MALVUCCIO 

0088 

PIANO TERRA 

BIOLOGIA 
MICROBIOLOGIA 

5 (4+1) 
2 

2A 

2C 

4CB 

STABILE PERRELLIS 
0089 

PIANO TERRA 

 
ANATOMIA, 

FISIOLOGIA E 
IGIENE 

 

GNATOLOGIA 

 
1 

1 
 

 
3 

 
3AB 
4CB 

 
 

4COD 

OSTUNI GIOVANSANA 
0087 

PIANO TERRA 
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08/07/2024 
 

dalle 14:15 
alle 16:15 

 

MECCANICA 

 

MECCANICA 

TECNOLOGIE 
MECCANICHE 

 
1 
 

1+2 
 

 

 
3CME-E 

 
4BM 
4CM 

DE ZORDO BLASI 
0102 

PIANO TERRA 

STORIA 
12 

(5+7) 
3CBC 

4ACE 
BERLETTI 

IERVASI 

SBARRA 

0103 

PIANO TERRA 

 

 
MARTEDÌ 09 LUGLIO 2024 

Giorno e Orario Discipline n. Alunni Classi Docenti somministratori 
Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

FERMI 

 
 
 

09/07/2024 

dalle 8:15 
alle 10:15 

MATEMATICA 

 
15 

(5+5+5) 

 
1C 
1D 
2C 

CARULLO 
BURATO 
TONUS 

1015 
1° PIANO 

MATEMATICA 

 

6 

(5+1) 

 
1F 
2F CASTELLI 

CASIELLO 

SACCO 

1014 

1° PIANO 

MATEMATICA 

 

12 

(7+5) 

1E 

4CB 
FAVERO 

D’AMBROSIO 

POLO 

1013 

1° PIANO 

MATEMATICA 

 

8 

(2+1+1+4) 

 

 

2 

(1+1) 

 

5 

2D 

3AB 

4AB 

4COD 

 

1B 

3BM 

 

2A 

GISONDI 
FUMOLO 

ODOARDI 

1012 

1° PIANO 

MATEMATICA 

9 
(2+2+5) 

 
 

1 
6 

3CBC-C 
3CME-M 

4CM 
 

3CME-E 
3COD 

DAKA 
GIRARDI 

PADOVAN 
0089 

PIANO TERRA 

MATEMATICA 

26 

(10+6+10) 

 

3AM 

4ACE-C 

4AM 

ARTICO 
GITTO 

MOLLURA 

2027 

2° PIANO 

MATEMATICA 

 

8 

(5+3) 

 

4 

 

5 

 

2E 

3BB 

 

2COD 

 

1A 

LORENZON 
MAGISANO 

VENTURA 

0088 

PIANO TERRA 
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09/07/2024 

dalle 10:15 
alle 12:15 

 

ITALIANO 

 

 

STORIA 

 

5 

1 
 

2 

 

3AB 

3BM 

 

1A 

 

ALOSI 

GIURIATI 

 

PIANCA 

MANCUSO 
0086 

PIANO 
TERRA 

ITALIANO 

 

 

TIC 

8 

(4+4) 

 

1 

 

3CBC 

4ACE 

 

2COD 

BERLETTI 

 

 

VITALE 

CRISTIANO 

FIORENTINI 
0087 
PIANO 
TERRA 

 

MERCOLEDÌ 10 LUGLIO 2024 

 

Giorno e Orario 

 

Discipline 

 

n. Alunni 

 

Classi Docenti somministratori 
Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

FERMI 

 
 
 
 

10/07/2024 

dalle 8:15 
alle 10:15 

 
CHIMICA 

 
 

CHIMICA 
ANALITICA 

 
3 

(1+2) 
 

12 
(6+6) 

 
1A 
2A 

 
3CBC-C 

4CB 
 

PANNOCCHIA 
BREDA 

VICEDOMINI 
1015 

1° PIANO 

CHIMICA 
12 

(5+2+15 

1B 
1D 
2B 

CARRARO 
DAVANZO 
ZAPPALÀ 

1014 
1° PIANO 

 
CHIMICA 

 
 

 
CHIMICA 

ANALITICA 

 
12 

(4+4+4) 
 

 
5 

 
1E 
1F 
2E 

 
3BB 

 

TORNESELLO 
DE NICOLO 

FLOCCO 
1013 

1° PIANO 

CHIMICA 
 

CHIMICA 
 

CHIMICA 
CHIMICA 

ANALITICA 
 

CHIMICA 
ANALITICA 

 
CHIMICA 

ORGANICA 

2 
 

1 
 

1 
2 
 
 

1 
 
 

1 

2F 
 

2D 
 

1C 
3AB 

 
 

4ACE-C 
 
 

4AB 

DI GIULIO 
 

SANTI 
 

CONFORTIN 
 
 
 

FERRONATO 
 
 

DONATO 

FASCIOCCO 
1012 

1° PIANO 

SC. MATERIALI 
DENTALI 

7 
(5+1) 

3COD 
4COD 

BACCIN 
DETTORI 

IARIA 
0089 

PIANO TERRA 

ITALIANO 
 
 

STORIA 

4 
(3+1) 

 
2 

(1+1) 

1D 
3BB 

 
1D 
2D 

MONTELLA 
MANCINI 
VISCOMI 

0086 
PIANO TERRA 

BIOLOGIA 3 2E MARTORANO PARONETTO 
0087 

PIANO TERRA 

mailto:TVIS02300L@istruzione.it
mailto:TVIS02300L@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO SUPERIORE “GIORGI-FERMI” 

Via S. Pelaio, 37 – 31100 Treviso - C.F. 94145570266 
 

 

 

  

SEDE FERMI 

via S. Pelaio, 37 
0422 304272   

www.g io rg i f ermi . edu. i t  

TVIS02300L@istruzione.it 
TVIS02300L@pec.istruzione.it  

SEDE GIORGI 

via Terraglio, 53 
0422 402522  

 

10/07/2024 

dalle 10:15 
alle 12:15 

 
MECCANICA 

 
 

MACCANICA 
 

MECCANICA 
 

TECNOLOGIE 
MECCANICHE 

 
2 

(1+1) 
 

2 
 

3 
 

5 
(4+1) 

 
3AM 
4AM 

 
3CME-M 

 
4ACE-E 

 
3BM 
4BM 

 
NAPPO 

 
 

NAPPO 
 

BRUZZOLO 
 

PIGNATELLI 

D’ARRIGO 
0088 

PIANO TERRA 

10/07/2024 

dalle 14:15 
alle 16:15 

FISICA 
14 

(2+3+3+2+
2+2) 

1D 
1E 
1F 
2D 
2E 
2F 

VALIERA 
MISTRUZZI 
SALCHNER 

0100 
PIANO TERRA 

TECNOLOGIA E 
DISEGNO 

 
 

SC. DELLA TERRA 
MICROBIOLOGIA 

 
TECNOLOGIE 

CHIMICHE 

4 
(2+1+1) 

 
 

2 
2 
 

3 
(1+2) 

1A 
1B 
1C 

 
1B 

3AB 
 

3CBC-C 
4ACE-C 

CRAPANZANO 
 
 
 

FASSARI 
 
 

DI GIULIO 

MIRIADE 
0101 

PIANO TERRA 
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CALENDARIO ESAMI DEBITI FORMATIVI DELL’ISTRUZIONE PROFESSIONALE  

SEDE DI SVOLGIMENTO IPSIA GIORGI, VIA TERRAGLIO, 53     DATE: 08-09-10 LUGLIO 2024 

 
LUNEDÌ 8 LUGLIO 2024 

 

 

Giorno e Orario 

 

Discipline 

 

n. Alunni 

 

Classi 
Docenti somministratori 

Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

GIORGI 

 

 

 

08/07/2024 

dalle 8:00 

alle 10:00 

 
MATEMATICA 

19 

(7+4+3+5) 

2AMT 
2BMT 
2DIN 
2FMT 

BERNARDI  
CASTELLI 

CAPRIUOLI  
PASQUA 

ANELA 
CIRAULO 
GRECO G. 

 
11 

 

 

MATEMATICA 
11 

(4+1+1+5) 

3AMT 

3BAP 

3FTR 

3GTR 

 

 

12 

 

MATEMATICA 14 

(1+2+6+5 

4AMT 

4DIN 

4ETR 

4FTR 

13 

 

 

 

08/07/2024 

dalle 10:00 
alle 12:00 

TAMPP 2 
4DIN 

 MARTINELLO 

LO PRETE 

FAMÀ 

MUSCATELLI 

 

2 

TTRG 1 2DIN 

TMA 
3 

(2+1) 

3BAP 

4BMT 

FOLINO 

LO SARDO 

MARZANA 

TTDM 1 4ETR 
TESTA  

TRINCHESE 

ITALIANO 3 4ETR 
 

 

DUPRÈ 

 

 

DE VIVO 

 

 

5 
STORIA 

2 

(1+1) 

3FTR 

4FTR 
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MARTEDÌ 9 LUGLIO 2024 
 

Giorno e Orario Discipline n. Alunni Classi Docenti somministratori 
Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

GIORGI 

 

 

 

 

 

 

 

9/07/2024 

dalle 8:00 

alle 10:00 

TEEA 

20 

(1+3+5+6+
5) 

3BAP 

3FTR 

3GTR 

4ETR 

4FTR 

BARONE 

GRAZIANO 

LA NAVE 

PARISI 

GIAMMARRUCO 

MUSIO 

 

13 

ITALIANO 4 2BMT CAPPIELLO 

CIRAULO 7 
LAB. TECN. 

ESERC. 
1 2FMT 

ZAMPROGNO 

 

SCIENZE 
INTEGRATE. 

3 2FMT 
DELL’OSA 

SENECA 

INGLESE 
TECNICO 

4 

(1+1+1+1) 

3AMT 

3BAP 

4BAP 

4BMT DI SILVESTRO 

ORLANDO 
VENEZIA 5 

INGLESE 
6 

(1+2+3) 

3AMT 

4BMT 

4DIN 

LAB. TECN. 
ESERC. 

1 4DIN LO PRETE 

---------- 6 TMA 
4 

(2+2) 

3AMT 

4ETR 

MARZANA  

PRATO  

ZAHID 

PR. e PROD. 2 4DIN 
LO SARDO  

VIRDÒ 
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MERCOLEDÌ 10 UGLIO 2024 

 
 

Giorno e Orario 

 

Discipline 

 

n. Alunni Classi Docenti somministratori 
Docenti in 

Sorveglianza 

n° aula sede 

GIORGI 

 

 

 

 

 

 

10/07/2024 

dalle 8:00 

alle 10:00 

STORIA 
9 

(3+6) 

2BMT 

4DIN 

4ETR 
CAPPIELLO 

DUPRÈ 

OTTOMANO 

CIRAULO 6 

ITALIANO 1 4DIN 

INGLESE 

9 

(1+1+2+2+
3) 

2AMT 

2DIN 

2FMT 

3GTR 

4FTR 

DI SILVESTRO 

ORLANDO 

MANZONI 

RISPOLI 

DE VIVO 

VENEZIA 
7 

TTIM 
3 

(1+2) 

3AMT 

4BMT 
BLASI 

ROSA DONATI 

VICEDOMINI 

---------- 5 

TEEA 
2 4AMT 

 

 

10/07/2024 

dalle 10:00 

Alle 12:00 

TTIM 

8 

(2+6) 

3BAP 

4BAP 

PAGGIA 

PRATO 

ZAMPROGNO 

---------- 
6 

TTDM 
4 

(2+2) 

3FTR 

4FTR 

D’ERCOLE 

MUSCATELLI 

PREITE 

---------- 

2 

TGOPP 4 4DIN 
CICCHELLI 

DE PRA 

---------- 
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